2 1 de a g o s t de 1 2 5 6 

Qtttl senyor infant en Jacme conferma lotes 
franquees e priuüegis, camiícrics, donacions * ator
gaments donats e fels per io dit pare sea ais habi
tarían del regne dc Malorques. 

[\- nom de nostre senyor Deu. Mani
festa cosa sia a tols qui aquesta pre
sent carta ueuran, que nos infant don 

Jacme, lil del molt noble senyor en Jacnie per la 
gracia de Deu rey Darago, de Malorques e de 
Valencia, e comte de Barcelona e Durgel e sen
yor de Muntpcsler, hereu del regne de Malor
ques c de Monpesler, per nos c per iots los nos-

pcttio r ius cl Jimias, ct nullo tcmporc cas in 
totiiin ucl in partcm rcuocabimus, per nos ucl 
per aliquas alias personas, nec perniiienuis ab 
aliquo tiel aüquibus rcuocari. Mandantes uica-
riis, bajnlis ac aliis locuni nostrum tenciitibus, 
ct subditis notris el oflicialibus, prcsciuibus ct 
futuris, quod banc nostram laudationem, con-
cessiouem et eoulirmationcm bonam habcatu 
et obscrucni ct ab ómnibus facíant inuiolabilitcr 
obscruari. l:t ut hec majorem obtineant lirmita-
tem stgillo nostro majori caní facimus rohorari. 
Data Majoricis, intus ecclesiam beatc litilalie, co-
ram omui populo, pridie idus octobris anuo ab 
incarnationc Domini millcsimo ducentésimo 
quinquagesimo quarto. 

Sigf jgnnm ¡nfantis dompni 1\, jlhistris regis 
l'ortugalis quondam filii ei regni Majoricarum 
domini, 

Tesics hujus rei sunt: l'clay Nuniz, A. Joban-
nis majordomus infamis, domiuus Raymun-
dus Dei gratia episcopus Majoricarum, Mir dc 
Palacio, Robert us de Pulcro uicino, líaynumdus 
de Pedardcl, A. lïurguett, magisicr Jo . prepósi
tos Majoricarum, Guillotinis de Turríllis, Gar¬ 
cia r.jicmeui/, Guillermus de Turricclla, Amal-
dus de Turríllis, Paschalis de Monteacuto, B»g. 
dc Olzcto canònic us, Mai duus Peris Desi, líer-
uardus Dalmatii. 

S i g ® num P. Ros, notarii publicii Majori
carum, qui hec scribí fecit et proprïa mami clau-
sit mandato domini infantis. 

cum presenti publica carta, rjmni tempore uali-
tura, concedimus, laudamus, approbamus et 
perpetuo confirmamus, uobis dilectis et lidelíbus 
nostris ciuibus et alus probis liominibus popula-
toribus et habitatoribus ¡n ciuitate ct tota Ínsula 
Majoricarum commorantibus, tam presentibus 
quam i'uturis, per sécula cuneta, omnes franqui
tatcs ct libértales a domino illustrissimo rege 
patre nostro predicto uobis concessas, ut in ins
trumento illarum frauquitudinum dinoscitur con-
tineri. Ítem, concedimus et perpetuo laudamus 
et confirmamus uobis et uestris suecessoribus in 
perpctuum, omnes cauallerias quas ibi babetis, 
pro ut cas tcnetis, Concedimus ctiam, approba
mus, laudamus et perpetuo confirmamus uobis 
et uestris perpetuo, omnes d o minat iones ct con-
cessiones uobis factas ab codem illustrissimo do
mino rege patre nostro, scu ab aliquibus suum 
locum tenentibus, pro ut eas tcnetis et posside-
tis. Mandantes uicariis, bajulis, officíalibus et 
locum nostrum tenentibus, ct alus ómnibus uni-
uersis subditis nostris, tam presentibus quam 
futuris, quod banc nostre cartam concessionis et 
conlirmationis, a nobis spontanee uobis factam, 
ratam habeant atque íirmam perpetuo, et obser-
uent et faciant ab ómnibus inuiolabtliter obser
uari, nec contraueniam uel aliqucm uenire per-
miíant, si de nostri cuniidant gratia uel amorc, 
Et ut melius hec omnia predieta ct siugula uobis 
a nobis compleantur ct attcndatuur, juramus in 
Dcum et super sancta quatuor cuuangelia, mani
bus nostris propiis corporaliter tacta, hec omnia 
predieta ct singula rata et firma habere ct predieta 
omnia, ut superius scripta sunt, attendere ct com-
plcrc nec aliquo coiitrauenirc. Ht ut hec predieta 
majus robur uobis obtincant lirmitatcm, sígillo 
nostro proprio presentem cartam muniminc feci-
mus sigillari Data Majoricis, in ecclcsia Sánete 
tüilal¡c, duodécimo kalendas septembris anno 
ab incarnationc Domini millcsimo ducentésimo 
quinquagesimo sexto, ct mandato nostro scripta.